
 
 

           COMUNE  DI  ATENA  LUCANA   (Prov.  SA) 
 Viale Kennedy, 2 – Atena Lucana 84030 (SA) 
TEL. 0975 76001 – 0975 76382 FAX 0975 76022 
Cod.Fisc. 83002560650   

Pec:  segreteria.atena@asmepec.it  web: comune.atenalucana.sa.it 
 
 

Prot.    n.   2259           Atena L.,  23.04.2012 
 

Oggetto : Legge Regionale n. 16/2004, art. 27 comma 5° e succ. modifiche ed integrazioni - 
Approvazione piano particolareggiato di iniziativa privata, in zona “D2” del Piano Regolatore 
Vigente – ditta “Dianflex S.r.l.”  – Da realizzare in Località Fiego di Atena Lucana (Sa) sul terreno 
distinto in catasto al foglio di mappa n. 3 mappale n. 682, per complessivi mq 27.144,00. 
Decreto sindacale. 

 
IL SINDACO 

VISTA LA RICHIESTA prodotta dalla ditta “Dianflex S.r.l.” avente sede legale in Atena 
Lucana(Sa) in Via S.S. n. 19 delle Calabrie Km 61,00 – P.Iva 03383420654, in ordine alla adozione 
e successiva approvazione di un Piano Particolareggiato ai sensi della L.R. n. 16/04 di iniziativa 
privata, interessante una zona territoriale pianificata: “D2”, aree produttive di reinsediamento ed 
espansione, della superficie territoriale di mq 27.144,00 complessive in Località Fiego di Atena 
Lucana, su area distinta in catasto al foglio di mappa n. 3 mappale n. 682, per complessivi mq 
27.144,00, per la realizzazione di un ampliamento di una attività produttiva esistente, consistente 
nella costruzione di un nuovo capannone da adibire ad attività commerciale all’ ingrosso, composta 
da due corpi di fabbrica distinti in due rispettivi sub lotti; con specifica e particolare richiesta, di 
conferire al deliberato di G.C. di approvazione di P.P., limitatamente all’ intervento previsto nel sub. 
lotto n. 1, valore di Permesso di Costruire subordinando tale intervento all’acquisizione di tutti i 
pareri previsti dalla legge. 
VISTA la legge urbanistica n. 1150/42 e ss.mm. ed ii.; 
VISTA  la Legge Regionale n. 16/2004 e succ. modifiche ed integrazioni; 
 

DECRETA 
1) Dare atto che con deliberazione n. G.C. n. 74 del 27.10.2011 ad oggetto:” L.R. n. 16/2004 

Approvazione P.P. di iniziativa privata Ditta Dianflex s.r.l. loc. Fiego” si è provveduto ad 
approvare il p.p. piano particolareggiato di iniziativa privata, in zona “D2” del Piano Regolatore 
Vigente – ditta “Dianflex S.r.l.”   in Località Fiego di Atena Lucana (Sa) sul terreno distinto in 
catasto al foglio di mappa n. 3 mappale n. 682, per complessivi mq 27.144,00. 

2) Dare atto che la detta approvazione equivale a permesso a costruire limitatamente all’ intervento 
previsto nel sub lotto n. 1, con prescrizione degli adempimenti previsti dal t.u.n. 380/2001. 

3) Provvedere alla pubblicazione del presente in estratto sul BURC ed è esecutivo a decorrere dal 
giorno successivo alla pubblicazione. 

 
F.to                  Il Sindaco 

                             Prof. Sergio Annunziata 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  28 Maggio 2012


	BURC n. 34 del  28 Maggio 2012

